



PRESSMEDDELANDE

16 juni 2009

## Stefan Haag ny VD på HiQ MobilEyes

**Stefan Haag har utsetts till ny VD i HiQs dotterbolag HiQ MobilEyes efter det att den nuvarande VD:n Johan Carlsson valt att lämna HiQ.**

– Sedan HiQ förvärvade MobilEyes, numera HiQ MobilEyes, har Stefan varit med och utvecklat HiQs near shore-erbjudande i Ryssland tillsammans med Johan Carlsson och övriga medarbetare på HiQ MobilEyes. Stefan har en solid teknisk bakgrund och en god förståelse för vår verksamhet efter att ha arbetat i företaget i snart 10 år. Jag ser Stefan som en mycket kompetent efterträdare till den avgående VD:n Johan Carlsson. Vi är mycket tacksamma för det arbete Johan lagt ner och önskar honom all lycka till med kommande utmaningar, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på HiQ.

Stefan Haag har arbetat som kundansvarig och projektledare på HiQ Mobileyes sedan år 2000 och var med och byggde upp det som idag är ett starkt near shore erbjudande till HiQs kunder. Tidigare erfarenheter har Stefan hämtat från bl a Ericsson Mobile Communications där han arbetat med utveckling i ett antal år.

– HiQ är ett spännande företag med stora möjligheter att utvecklas till det ledande konsultbolaget i Europa på några års sikt. Idag har vi ett av de starkaste varumärkena i Norden i vår sektor och jag är självklart mycket stolt över att få vara med och leda det fortsatta bygget av HiQ. Mitt fokus framgent är att fortsätta utveckla HiQs near shore-erbjudande, en viktig komponent i HiQs flexibla leveransmodell, säger Stefan Haag, nyutträd VD för HiQ MobilEyes.

### **För mer information, kontakta gärna:**

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel 08-588 90 000

Stefan Haag, VD HiQ MobilEyes, tel 08-588 90 000

Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103

*HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 1000 anställda med kontor i Sverige, Finland, Danmark och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska Börsens midcap-lista. För mer information, besök [www.hiq.se](http://www.hiq.se)*